
ZARZĄDZENIE NR 101/2020
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 18 marca 2020 r.

w sprawie szczególnych form udzielania pomocy w związku z sytuacją kryzysową w celu zapobiegania 
rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej COVID-19

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, z późn. zm.), art. 21b ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 1398, z późn. zm.), w związku z sytuacją kryzysową związaną z zagrożeniem zakażenia 
wirusem SARS-CoV-2, zarządzam co następuje:

§ 1. W celu zapewnienia pomocy osobom objętym kwarantanną, wymagającym wsparcia, w szczególności 
osobom starszym, samotnym, niepełnosprawnym, bezdomnym oraz w związku z przeciwdziałaniem COVID-
19 wywoływanej wirusem SARS-CoV-2 wprowadzam szczególne formy udzielania pomocy, które określa 
załącznik do zarządzenia „Wykaz szczególnych form udzielania pomocy dla mieszkańców Gminy Wołomin 
w sytuacji kryzysowej związanej z rozprzestrzenianiem się choroby zakaźnej COVID-19”. 

§ 2. Otrzymanie pomocy wskazanej w wykazie, o którym mowa w § 1 następuje na wniosek osoby 
wymagającej wsparcia lub jej opiekuna prawnego przekazany telefonicznie do Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wołominie na numer 510 663 307 lub 510 663 361.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
oraz Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie.

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz podaniu do publicznej wiadomości 
mieszkańców na tablicy ogłoszeniowej Urzędu Miejskiego w Wołominie oraz Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wołominie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza Wołomina
Zastępca Burmistrza

Dariusz Szymanowski

Id: 7898B4FB-B407-42EB-B82F-C480F55C7DA8. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 101/2020

Burmistrza Wołomina

z dnia 18 marca 2020 r.

Wykaz szczególnych form udzielania pomocy dla mieszkańców Gminy Wołomin w sytuacji kryzysowej 
związanej z rozprzestrzenianiem się choroby zakaźnej COVID -19

1. Pomoc żywnościowa dla osób objętych kwarantanną.

2. Pomoc w uzyskaniu leków, zakup niezbędnych artykułów higienicznych (pampersy, podkłady dla osób 
leżących), dla osób objętych kwarantanną.

3. Zapewnienie opieki nad zwierzętami domowymi w przypadku wystąpienia konieczności poddania się 
leczeniu w szpitalu zakaźnym.

 

z up. Burmistrza Wołomina
Zastępca Burmistrza

Dariusz Szymanowski

Id: 7898B4FB-B407-42EB-B82F-C480F55C7DA8. Podpisany Strona 1




